



*Vestjysk Industri & Landbrugsmontage ApS  
Højgårdsparken 72  
6800 Varde*

*CVR-nummer: 27561020*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2017 til 31. december 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31 /5 2018

*31/5-2018 Vagn Madsen*

Dirigent  
Vagn Madsen



**Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
---------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for Vestjysk Industri & Landbrugsmontage ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Varde, den 31. maj 2018

#### Direktion

Vagn Madsen

31/5-2018





**Selskab**

Vestjysk Industri & Landbrugsmontage ApS  
Højgårdsparken 72

6800Varde

CVR nr. 27561020

Hjemstedskommune: Varde Kommune

Telefon : 75 19 15 09

E-mail : [vagn@vilm.dk](mailto:vagn@vilm.dk)

**Direktion :**

Vagn Madsen

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre montagearbejde efter regning og tilbud.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 200.373 efter skat, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for Vestjysk Industri & Landbrugsmontage ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.



### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### **BALANCEN**

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tekniske anlæg og maskiner afskrives over 3-7 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.





	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.270.271</b>	<b>1.588.115</b>
1 Personaleomkostninger.....	-810.078	-812.516
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-187.121	-146.109
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>273.072</b>	<b>629.490</b>
3 Andre finansielle indtægter .....	146	0
4 Andre finansielle omkostninger .....	-18.032	-18.961
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>255.186</b>	<b>610.529</b>
5 Skat af årets resultat.....	-54.813	-134.875
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>200.373</b>	<b>475.654</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	103.400	0
Overført resultat.....	96.973	475.654
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>200.373</b>	<b>475.654</b>





	2017	2016
6 Grunde og bygninger.....	1.301.674	1.079.790
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	560.448	693.333
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.862.122</b>	<b>1.773.123</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.862.122</b>	<b>1.773.123</b>
7 Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	0	432.981
8 Periodeafgrænsningsposter.....	18.264	13.073
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>18.264</b>	<b>446.054</b>
9 <b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>128.622</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>146.886</b>	<b>446.054</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>2.009.008</b>	<b>2.219.177</b>

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.134.370	1.037.397
<b>10 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.259.370</b>	<b>1.162.397</b>
11 Hensættelser til eventualskat.....	61.608	22.796
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>61.608</b>	<b>22.796</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	94.000	375.000
<b>12 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>94.000</b>	<b>375.000</b>
13 Kreditinstitutter.....	0	121.174
14 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	34.232	22.111
15 Selskabsskat.....	2.001	111.166
16 Anden gæld.....	422.214	372.350
17 Udbytte for regnskabsåret.....	103.400	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	32.183	32.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>594.030</b>	<b>658.984</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>688.030</b>	<b>1.033.984</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.009.008</b>	<b>2.219.177</b>
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
19 Ejerforhold		

	2017	2016
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	782.636	781.676
Andre omkostninger til social sikring .....	27.442	30.840
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>810.078</b>	<b>812.516</b>
Der har i indeværende regnskabsår været ansat 2 medarbejdere.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	54.236	42.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	132.885	103.744
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>187.121</b>	<b>146.109</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter, anlægsaktiver .....	146	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>146</b>	<b>0</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter .....	3.687	4.024
Gebyrer mv .....	0	12.610
Renter, lån .....	10.431	0
Renter, ej skattemæssigt fradrag .....	135	0
Renter af restskat, selskaber .....	3.779	2.327
<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>18.032</b>	<b>18.961</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	16.001	111.166
Regulering af udskudt skat .....	38.812	23.709
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>54.813</b>	<b>134.875</b>



	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	1.122.155	1.235.440
Tilgang i årets løb .....	1.355.910	0
Afgang i årets løb .....	-1.122.155	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	1.355.910	1.235.440
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-42.365	-542.107
Af-/nedskrivninger på afhændede .....	42.365	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-54.236	-132.885
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-54.236	-674.992
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.301.674</b>	<b>560.448</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2017	2016
<b>7 Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	0	432.981
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>432.981</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>8 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter .....	18.264	13.073
	<hr/>	<hr/>
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt .....</b>	<b>18.264</b>	<b>13.073</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>9 Likvide beholdninger</b>		
Andelskassen 5950 4003233 .....	128.622	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger i alt .....</b>	<b>128.622</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>





	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>10 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.037.397	96.973	1.134.370
	<u>1.162.397</u>	<u>96.973</u>	<u>1.259.370</u>

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
<b>11 Eventualskat</b>			
Materielle anlægsaktiver .....	1.862.122	1.582.085	280.037
Omsætningsaktiver.....	146.886	146.886	0
Langfristede gældsforpligtelser .....	-94.000	-94.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	-594.030	-594.030	0
	<u>1.320.978</u>	<u>1.040.941</u>	<u>280.037</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat .....</b>			<u><b>61.608</b></u>

	2017		2016
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>12 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	375.000	94.000	0
	<u>375.000</u>	<u>94.000</u>	<u>0</u>

	2017	2016
<b>13 Kreditinstitutter</b>		
Pengeinstitutter .....	0	121.174
<b>Kreditinstitutter i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>121.174</b>
<b>14 Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Leverandører af varer .....	24.732	12.611
Revisorhonorar .....	9.500	9.500
<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt .....</b>	<b>34.232</b>	<b>22.111</b>
<b>15 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	111.166	0
Skat af årets resultat .....	16.001	111.166
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-111.166	0
Betalt ordinær acontoskat .....	-14.000	0
<b>Selskabsskat i alt .....</b>	<b>2.001</b>	<b>111.166</b>
<b>16 Anden gæld</b>		
Moms og afgifter .....	295.954	246.167
Skyldig A-skat .....	27.056	29.345
Skyldig ATP .....	1.704	1.704
Skyldige øvrige bidrag .....	0	1.534
Afsat skyldig feriepengeforpligtelse .....	97.500	93.600
<b>Anden gæld i alt .....</b>	<b>422.214</b>	<b>372.350</b>
<b>17 Udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	103.400	0
<b>Udbytte for regnskabsåret i alt .....</b>	<b>103.400</b>	<b>0</b>
<b>18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der har ikke været nogle pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<b>19 Ejerforhold</b>		
Flertallet af anparternes stemmerettigheder besiddes af:		
Direktør Vagn Madsen Højgårdsparken 72 6800 Varde		